
1 2 3 1 2 3

POL 1986 50.50 42.5 - - - - - 0.0 0.00
BLR 1984 60.50 70.0 70.0 75.0 90.0 95.0 97.5 170.0 201.40
POL 1986 61.40 62.5 67.5 70.0 82.5 82.5 85.0 150.0 176.30
POL 1986 62.60 65.0 65.0 67.5 85.0 90.0 95.5 157.5 183.30
LAT 1984 57.40 62.5 62.5 62.5 - - - 0.0 0.00
POL 1985 63.10 57.5 60.0 62.5 75.0 77.5 77.5 137.5 159.30
POL 1985 58.00 65.0 65.0 67.5 85.0 85.0 87.5 155.0 188.00
POL 1986 61.80 55.0 55.0 60.0 65.0 72.5 75.0 127.5 149.30
LAT 1985 47.90 52.5 57.5 - 60.0 65.0 65.0 117.5 161.90

BLR 1986 85.00 105.0 112.5 117.5 135.0 142.5 - 252.5 282.00
GER 1983 67.60 125.0 130.0 130.0 142.5 147.5 152.5 272.5 364.20
POL 1987 45.00 60.0 60.0 63.0 70.0 75.0 80.5 137.5 260.10
POL 1984 61.80 100.0 102.5 105.0 120.0 125.0 130.0 225.0 320.90
POL 1984 95.30 130.0 130.0 130.0 165.0 175.0 180.0 305.0 337.70
POL 1986 59.60 75.0 80.0 85.0 105.0 110.0 - 190.0 278.70
POL 1986 73.10 95.0 100.0 105.0 120.0 125.0 130.0 225.0 285.70
POL 1985 63.60 80.0 85.0 - 115.0 120.0 - 205.0 286.10
LAT 1985 75.50 105.0 110.0 110.0 135.0 135.0 137.5 240.0 298.80
POL 1985 58.80 80.0 85.0 85.0 97.5 105.0 - 177.5 263.20

FIN 1987 47.40 45.0 47.5 50.5 52.5 55.0 57.5 105.0 145.80
FIN 1982 43.40 47.5 50.0 52.5 57.5 60.0 62.5 110.0 163.90
FIN 1981 59.60 50.0 60.0 60.0 65.0 75.0 80.0 140.0 167.20
FIN 1986 53.20 60.0 62.5 62.5 75.0 77.5 80.0 142.5 182.50
FIN 1977 68.20 75.0 80.0 82.5 90.0 95.0 - 175.0 195.50

GER 1982 57.10 75.0 80.0 80.0 87.5 92.5 95.0 170.0 208.20
GER 1982 84.10 87.5 92.5 95.0 115.0 120.0 122.5 217.5 225.80
GER 1984 63.70 77.5 82.5 82.5 100.0 105.0 107.5 182.5 210.50
GER 1984 69.80 80.0 85.0 87.5 102.5 107.5 112.5 195.0 215.60
GER 1983 74.20 82.5 85.0 85.0 107.5 112.5 115.0 200.0 215.90

POL 1983 54.90 75.0 80.0 80.0 90.0 95.0 100.0 170.0 213.20
POL 1984 84.30 90.0 95.0 97.5 110.0 115.0 115.0 207.5 215.30
POL 1983 73.70 75.0 80.0 85.0 90.0 95.0 100.0 185.0 200.20
POL 1981 117.50 110.0 115.0 115.0 135.0 145.0 145.0 260.0 260.00
POL 1986 51.9 60.0 65.0 65.5 72.5 78.0 78.0 137.5 178.9

POL 1984 76.90 140.0 145.0 147.5 165.0 172.5 178.5 320.0 394.10
LAT 1984 67.40 100.0 105.0 107.5 130.0 135.0 135.0 235.0 314.70
GER 1984 73.90 125.0 130.0 132.5 145.0 150.0 150.0 275.5 346.80
GER 1984 97.40 135.0 140.0 145.0 160.0 - - 305.0 334.80
FIN 1986 88.00 95.0 100.0 100.0 120.0 125.0 130.0 225.0 258.00
FIN 1984 74.70 105.0 105.0 105.0 125.0 130.0 135.0 235.0 294.40
DEN 1984 84.20 107.5 112.5 115.0 130.0 135.0 140.0 242.5 284.20
GER 1984 91.80 125.0 130.0 130.0 150.0 - - 275.0 309.40
GER 1984 81.40 130.0 130.0 135.0 165.0 170.0 175.0 305.0 363.80
BLR 1985 78.40 120.0 125.0 125.0 145.0 145.0 - 0.0 0.00
POL 1986 111.40 127.5 127.5 132.5 160.0 167.5 172.5 300.0 314.80
POL 1984 88.20 142.5 147.5 152.5 170.0 180.0 185.0 332.5 380.00
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1. Krzysztof Szramiak POL 76.90 320.0 394.10
2. Bartlomiej Bonk POL 88.20 332.5 380.00
3. Michael Bohm GER 81.40 305.0 363.80

Anna Everi
Sievietes - valstsvienību sacensības

Ewa Radziszewska

Grzegorz Romanowski

Damian Kulpa
Lukasz Czarnocki

Sini Kukkonen
Hanna Keranen

Tina Julkunen
Tea Gronman

Vārds, Uzvārds

Sergiej Myszkowski 

Oksana Mihailova
Justyna Smosarska
Malwina Gradzka
Oksana Zolotoriova

Eva Andžāne
Magdalena Kietlinska
Anna Smosarska

Tomasz Wnuczek
Sebastian Zukowski
Piotr Leonienko
Jackob Neufeld

Igors Gostevs
Lukasz Galachowski

Summa
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Juniores

Juniori

S
va

rs RAUŠANA GRŪŠANA
Valsts
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Anna Lubinska

Kathleen Schoppe
Anja Reinfrank

Gina Hoog
Ivonne Kranz

Barbara Sachmacinska

Malwina Rowinska
Agata Wrobel
Justyna Nowak
Marta Dreger
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Siedlce (POL) 22.06.2002.
IWF international junior tournament 

Juniori (2.grupa)

Maleike Schafer
Somija - 854,8 punkti

Vācija - 1076,0 punkti

Ainars Rundzāns
Krzysztof Szramiak

Polija - 1067,6 punkti

Stephan Motejl
Jesper Bojsen
Sergej Severov
Elmo Oksman
Dawid Kurch
Waldemar Wiederkehr

Vladimir Roganov
Michael Bohm

Kopvērtējums (juniori līdz 18 gadu vecumam)

Bartlomiej Bonk
Maeusz Lendzioszek



4. Waldemar Wiederkehr GER 73.90 275.0 346.80
5. Tomasz Wnuczek POL 95.30 305.0 337.70
6. David Kurch GER 97.40 305.0 334.80
7. Sebastian Zukowski POL 61.80 225.0 320.90
8. Mateusz Lendzioszek POL 111.40 300.0 314.80
9. Ainars Rundzāns LAT 67.40 235.0 314.70
10. Stephan Motejl GER 91.80 275.0 309.40
11. Igors Gostevs LAT 75.50 240.0 298.80
12. Sergiej Myszowski BLR 85.00 252.5 282.00
13. Serge Severov FIN 74.70 235.0 294.40
14. Lukasz Galachowski POL 63.60 205.0 286.10
15. Damian Kulpa POL 73.10 225.0 285.70
16. Jasper Bojsen DEN 84.20 242.5 284.20
17. Lukasz Czarnocki POL 59.60 190.0 278.70
18. Grzegorz Romanowski POL 58.80 177.5 263.20
19. Piotr Leonienko POL 45.00 137.5 260.10
20. Elmo Oksman FIN 88.00 225.0 258.00
21. Vladimir Roganov BLR 78.40 0.0 0.00
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1. Ivonne Kranz GER 69.80 195.0 215.60
2. Marta Dreger POL 84.30 207.5 215.30
3. Anja Reinfrank GER 63.70 182.5 210.50
4. Oksana Zolotoriova BLR 60.50 170.0 201.40
5. Anna Smosarska POL 58.00 155.0 188.00
6. Justyna Smosarska POL 62.60 157.5 183.30
7. Sini Kukkonen FIN 53.20 142.5 182.40
8. Malwina Rowinska POL 51.90 137.5 178.90
9. Malwina Gradzka POL 61.40 150.0 176.30
10. Eva Andžāne LAT 47.90 117.5 161.80
11. Anna Lublinska POL 63.10 137.5 159.30
12. Magdalena Kietlinska POL 61.80 127.5 149.30
13. Anna Everi FIN 47.40 105.0 145.80
14. Ewa Radziszewska POL 50.50 0.0 0.00
15. Oksana Mihailova LAT 57.4 0.0 0.00
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Kopvērtējums (juniores līdz 18 gadu vecumam)


